РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
НУРЛАТСКИЙ

муниципАлъный рдйон
ГЛАВА АМЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

рдйоны
амза Авыл х(ирлЕгЕ

БАшлыгы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ с.Новая Амзя кАрАр

Jъ5<02> ноября 2аЗ тода

О назначении схода |раждан в поселке Кзыл Юл Амзинского сеЛЬСКОГО

поселения Нурлатского муниципаJIьного района по вопросу введения и

использованиrI средств самообложения |раждан

В соответствии со ст. 25.|,56 ФедерuLльного закона от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправления в РосСиЙСКоЙ

Федерации), ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 J\Ъ 45-ЗРТ (О
местном самоуправлении в Ресгryблике Татарстан>>, ст. 2З Устава
муницип€шъного образования <<Амзинское сельское поселение Нурлатского
муницип€uIьного района Республики Татарстан), Глава Амзинского селЬскоГО

поселения Нурлатского муницип€uIьного района Республики ТатарсТан,

ПОСТАIIОВИЛ:

1. Назначить на 11 часов 00 минут 15 ноября 202З года около Здания

конторы Билярсi<ого лесничества по адресу: поселок Кзыл Юл, Ул. ГаГарина, Д.15

сход |раждан поселка Кзыл Юл по вопросу введения самообложения в ПосеЛКе

Кзыл Юл Амзинского сельского поселения Нурлатского муниципЕLпьного раЙОна
Республики ТатарстаЕ

2. Проведение и организация схода граждан обеспечивается ГлавОЙ И

исполнительным комитетом Амзинского сельского поселения Нурлатского
муниципzlJIьного района Республики Татарстан.

3. Утверлить вопрос, выносимый на сход граждан:
<<Согласны ли вы на введение. самообложения в 2023 году В сУММе 1000

рублей с каждого совершеннолетнего жителя, проживающего на ТерРИТОРИИ

поселка Кзыл Юл Дмзинского сельского поселения, за искJIючением инвалидов 1

гр., инваJIидов детства, вдов участников ВОВ, студентов, обуrающихся пО ОЧНОй

форме обуrения, направлением поJý/че}Iных средств на решение вопросов
местного значения по выrrолнению следующих работ:

_ Приобретение и установка противопожарного гидранта в поселке Кзыл ЮЛ

(ЗА) (ПРоТИВ)

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее гIостановление на <Офици€шьном
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет>> http :фrачо.tаtаrstап.ru., на официЕLльном
сайте Нурлатского муницип€Lпьного раиона hEp:/iiзurlat.lalaýtan.rrrl, н&

Нурлатского муницип€LгIьногоинформационных стендах поселка Кзыл Юл
района Республики Татарстан, не позднее чем за 10 дней до даты проведения
этапов схода граждан.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликованиrI.

l- ,'
,! .,

гr"
t

,/,:,-;cf,,
оr_,/

t А.Ф.Сафиуллина